
Förtroendekrisen innebär att 
vi lämnar Travhästägarna Sverige
Undertecknade lokalföreningar, anslutna till Travhästägarna Sverige, kommer att begära utträde ur 
organisationen. Skälet är det förlorade förtroendet för den omvalde ordföranden Mikael Melefors, vars 
misshandelsdom är oförenlig med de värderingar vi står för.

Valet av ordförande var den enskilt viktigaste frågan vid Travhästägarna Sveriges årsmöte den 22 maj 2026. 
Två kandidater stod till de röstberättigande lokalföreningarnas förfogande, däribland Mikael Melefors. 
Den slutna omröstningen mynnade ut i ett oavgjort resultat och enligt stadgarna avgjordes valet därför
via lottdragning. Detta utföll till Mikael Melefors fördel som därmed omvaldes som ordförande för 
ytterligare ett år.

Vi ser nu en växande oro bland våra medlemmar, samarbetspartners och andra aktörer inom travsporten. 
Situationen har utvecklats till en allvarlig förtroendekris som skadar organisationens trovärdighet och 
anseende. Mot denna bakgrund ser vi ingen annan möjlighet än att agera tydligt och konsekvent genom 
att lämna Travhästägarna Sverige.

Vi tar kraftfullt avstånd från alla former av våld. Handlingar som skadar, hotar eller kränker andra 
människor är oförenliga med det ansvar, den respekt och det ledarskap som vi förväntar oss av 
företrädare för travhästägarrörelsen, såväl lokalt som på riksnivå. Därför kan vi inte stödja eller vara 
anslutna till en organisation som leds av en person dömd för misshandel.

Vårt främsta uppdrag är att företräda våra medlemmars intressen och stärka travhästägarnas ställning. 
Vi kommer därför att fortsätta vårt arbete lokalt för att skapa engagemang och attrahera nya hästägare till 
våra regioner.

Vi stänger inte dörren för framtiden. Om Travhästägarna Sverige åter kan bygga upp det förtroende som nu 
har gått förlorat, är vi beredda att ompröva vårt ställningstagande. Fram till dess väljer vi att stå fast vid våra 
värderingar och vårt ansvar gentemot medlemmarna.

Förtroende är grunden för allt ledarskap. När det förtroendet är förbrukat måste det få konsekvenser.

För vidare information hänvisar vi till respektive undertecknande lokalförening.
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